平成 30 年 6 月 12 日

  各    位

公益財団法人 本多記念会
 理事長 前川 禎通

公益社団法人日本金属学会東北支部
                           支部長  鈴木 茂

第５８回原田研究奨励賞授賞式及び記念講演会・祝賀会のご案内

拝啓 新緑の候ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
さて、本財団におきまして、第５８回原田研究奨励賞授賞式及び記念講演会・祝賀会を、

下記のとおり行うことになりましたので、ご出席くださるようご案内申し上げます。

記

授 賞 式

 日 時：平成３０年７月６日（金）１４時３０分～１５時００分

 会 場：東北大学金属材料研究所講堂

 次 第

  １ 挨       拶  公益財団法人本多記念会理事         五十嵐正晃

２ 選 考 報 告  選考委員長 東北大学金属材料研究所教授    佐々木孝彦

３ 賞   授  与

４ 祝    辞 東北特殊鋼（株）取締役社長          山口桂一郎

記念講演会

日 時：平成３０年７月６日（金）１５時２０分～１６時３０分

 会 場：東北大学金属材料研究所講堂

 次 第

  １ 挨   拶 公益財団法人本多記念会理事         五十嵐正晃

  ２ 講  演  者  東北大学名誉教授              石田 清仁

    演 題：「状態図と組織制御に基づく合金設計と合金開発」

祝 賀 会

日 時：平成３０年７月６日（金）１６時３０分～１８時３０分

会 場：東北大学金属材料研究所ラウンジ